
第45回むさしの村ジュニアテニストーナメントNATSU 【12歳以下 男子シングルス】予選 (A〜Hブロック)
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64 ⑭ 3131165 西山 京 ( 京王赤城アカデミー )

61 3315720 道山 陽生 ( IWA Tennis Team )

62 Bye

59 3131846 永田 祐己 ( REC Waseda Club Tennis Academy )

60 4000546 高野 桃吾 ( 北信越テニス協会 )

57 ⑧ 3423514 福井 大 ( 戸田市スポーツセンター )

58 Bye

55 Bye

56 ⑩ 3131325 牧野 航大 ( 有明ジュニアテニスアカデミー )

53 3131737 縞田 崇聖 ( VIP TENNIS ACADEMY )

54 3423521 黒田 龍之介 ( TAK )

51 3131751 野崎 竣介 ( T's ASIA TENNIS ACADEMY )

52 3217649 高谷 基 ( Ampersand Tennis Academy )

49 ⑦ 3131525 守田 凌真 ( 高輪テニスセンター )

50 Bye

47 Bye

48 ⑮ 3423509 竹浦 遙希 ( SSTA )

45 3132015 伊藤 新 ( ITM ACADEMY )

46 Bye

43 3131654 浅野 晴樹 ( 桜台テニスクラブ )

44 3804444 金澤 勇輝 ( サトウGTC )

41 ⑥ 3217086 加藤 裕翔 ( Team Wood )

42 Bye

39 Bye

40 ⑯ 3131524 松本 一真 ( 自由ガ丘インターナショナルテニスカレッジ )

37 3423748 生駒 太一 ( むさしの村ローンテニスクラブ )

38 3132068 平井 裕貴 ( REC Waseda Club Tennis Academy )

35 3423324 青木 央佑 ( TAK )

36 3804420 柴田 伊織 ( リバーテニススクール )

33 ⑤ 3605171 マクドナルド 怜 ( KCJテニスアカデミー )

34 Bye

31 Bye

32 ⑫ 3131686 橋口 遂 ( 有明ジュニアテニスアカデミー )

29 3423402 木ノ下 遥基 ( 大熊テニスクラブ )

30 Bye

27 3423309 宮本 新大 ( グリーンテニスプラザ )

28 3131758 佐藤 世名 ( REC Waseda Club Tennis Academy )

25 ④ 3315688 山田 悠生 ( SYSテニスクラブ )

26 Bye

23 Bye

24 ⑨ 3217305 添田 悠士 ( KPI ACADEMY )

21 3423313 永田 知暉 ( Smile Tennis College )

22 3131780 佐竹 一惺 ( タウンテニス大泉学園 )

19 3132019 村上 暖 ( 自由ガ丘インターナショナルテニスカレッジ )

20 3315764 長門 巧 ( 志津テニスクラブ )

17 ③ 3507695 ヴァル 來偉 ( VTENNIS )

18 Bye

15 Bye

16 ⑬ 3315580 尾上 和輝 ( アルドールテニスステージ )

13 3131650 金 恵聖 ( 桜田倶楽部 )

14 Bye

11 3423307 高山 泰輝 ( H.Y.S )

12 3423478 大西 永真 ( イトマンテニススクール新所沢 )

9 ② 3315390 齊藤 詢 ( 志津テニスクラブ )

10 Bye

7 Bye

8 ⑪ 3131346 中野 開翔 ( はちおうじ庭球塾 )

5 3132030 青柳 怜杜 ( 南町田インターナショナルテニスカレッジ )

6 3804453 山田 悠斗 ( サトウGTC )

3 Bye

4 3315741 梅本 悠太郎 ( 吉田記念テニス研修センター )

1 ① 3423340 清水 太陽 ( グリーンテニスプラザ )

2 Bye



第45回むさしの村ジュニアテニストーナメントNATSU 【12歳以下 女子シングルス】予選 (A〜Hブロック)
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31 3462439 真方 ひかり ( 上尾テニスクラブ )

32 3167376 高橋 優沙 ( REC Waseda Club Tennis Academy )

29 ⑧ 3167372 浅野 真帆 ( A&Aテニスアカデミー )

30 Bye

27 3462417 武正 奈子 ( むさしの村ローンテニスクラブ )

28 3362863 北田 陽菜 ( 松原テニスクラブ印西 )

25 ⑦ 3167406 岩上 世理奈 ( 自由ガ丘インターナショナルテニスカレッジ )

26 Bye

23 3167556 寺本 佳夏 ( モリパークテニスガーデン )

24 3362853 鈴木 瀬梛 ( 松原テニスクラブ印西 )

21 ⑥ 3259399 酒井 理紗 ( 登戸サンライズテニスコート )

22 Bye

19 Bye

20 3462442 清水 晴花 ( ALWAYS TENNIS SCHOOL )

17 ⑤ 3167438 川畑 春佳 ( 自由ガ丘インターナショナルテニスカレッジ )

18 Bye

15 Bye

16 3554134 三浦 志織 ( 明和テニスクラブ )

13 ④ 3652835 久保田 葉奈 ( エーステニスアカデミー笠原 )

14 Bye

11 3167553 DIXIT TANAYA ( コナミスポーツ テニススクール )

12 3462436 島田 紗菜 ( レイムテニスセンター )

9 ③ 3554100 滝澤 結花 ( ミナミグリーンテニスクラブ )

10 Bye

7 Bye

8 3362795 永田 愛葵 ( アルドールテニスステージ )

5 ② 3362812 飯島 桜子 ( 志津テニスクラブ )

6 Bye

3 3554129 師岡 琉梨花 ( 上野山テニススクール )

4 3462422 松本 琳音 ( 埼玉県テニス協会 )

1 ① 3462247 飯塚 菜々子 ( グリーンテニスプラザ )

2 Bye



第45回むさしの村ジュニアテニストーナメントNATSU 【12歳以下 男子シングルス】本戦 (1〜16)

第45回むさしの村ジュニアテニストーナメントNATSU 【12歳以下 女子シングルス】本戦 (1〜16)

16 ② 3167008 中村 香菜実 ( ICHIKATSU TENNIS ACADEMY )

14 3652881 柳瀬 木乃花 ( CSJ )

15 Q 3167406 岩上 世理奈 ( 自由ガ丘インターナショナルテニスカレッジ )

12 ④ 3853185 森田 栞 ( リバーテニススクール )

13 Q 3167438 川畑 春佳 ( 自由ガ丘インターナショナルテニスカレッジ )

10 Q 3259399 酒井 理紗 ( 登戸サンライズテニスコート )

11 Q 3462439 真方 ひかり ( 上尾テニスクラブ )

8 Q 3652835 久保田 葉奈 ( エーステニスアカデミー笠原 )

9 3259356 上田 華聖 ( 葉山テニスクラブ )

6 Q 3554100 滝澤 結花 ( ミナミグリーンテニスクラブ )

7 3554092 萩原 瑠梨 ( 上野山テニススクール )

4 Q 3362795 永田 愛葵 ( アルドールテニスステージ )

5 ③ 3462232 浅見 夏香 ( アクロステニスアカデミー )

2 Q 3462247 飯塚 菜々子 ( グリーンテニスプラザ )

3 3462242 張間 唯 ( F テニス )

1R QF SF F

1 ① 3652850 辻 真衣 ( 龍Tennis )

1R QF SF F

15 Q 3131346 中野 開翔 ( はちおうじ庭球塾 )

16 ② 3131011 安部 灯真 ( A&Aテニスアカデミー )

13 Q 3131525 守田 凌真 ( 高輪テニスセンター )

14 3315443 内藤 連 ( ルネサンス鷹之台TC )

11 Q 3217305 添田 悠士 ( KPI ACADEMY )

12 ③ 3217051 稲留 篤人 ( Ampersand Tennis Academy )

9 3804421 田口 陽貴 ( リバーテニススクール )

10 Q 4000546 高野 桃吾 ( 北信越テニス協会 )

7 3422855 仲間 匠 ( むさしの村ローンテニスクラブ )

8 Q 3804444 金澤 勇輝 ( サトウGTC )

5 ④ 3804400 若林 蒼空 ( リバーテニススクール )

6 Q 3423324 青木 央佑 ( TAK )

3 3423135 野田 晴太 ( 大熊テニスクラブ )

4 Q 3131650 金 恵聖 ( 桜田倶楽部 )

1 ① 3605417 工藤 槙之介 ( 龍Tennis )

2 Q 3315688 山田 悠生 ( SYSテニスクラブ )



第45回むさしの村ジュニアテニストーナメントNATSU
　　ラッキールーザー順位表（抽選）

※各種目本戦受付締め切り時間の30分前までに受付を済ませてください。

12歳以下男子シングルス 12歳以下女子シングルス

8

7

8

7 5 3362812 飯島 桜子 志津テニスクラブ

3167372 浅野 真帆 A&Aテニスアカデミー 6

5

11 3423307 高山 泰輝 H.Y.S 6 29

5 16 3554134 三浦 志織 明和テニスクラブ61 3315720 道山 陽生 IWA Tennis Team

3362863 北田 陽菜 松原テニスクラブ印西 4

3

38 3132068 平井 裕貴 REC Waseda Club Tennis Academy 4 28

3 23 3167556 寺本 佳夏 モリパークテニスガーデン17 3507695 ヴァル 來偉 VTENNIS

3462442 清水 晴花 ALWAYS TENNIS SCHOOL 2

1

29 3423402 木ノ下 遥基 大熊テニスクラブ 2 20

1 3 3554129 師岡 琉梨花 上野山テニススクール54 3423521 黒田 龍之介 TAK

KTA No. 氏名 所属団体名 順位No. KTA No. 氏名 所属団体名 順位 No.


